
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 104/2020 w sprawie opracowania planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
określenia dla tych środków wyodrębnionej ewidencji księgowej. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 października 
2020 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz określenia dla tych środków wyodrębnionej ewidencji księgowej 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E9351-C565-4996-B1BA-4B43E3F30301. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów - realizacja w 2020 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 500.000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 500.000,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 500.000,00 

Razem:  500.000,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków - realizacja w 2021 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 140.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 140.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00 
   - przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul.Krzywa w 

miejscowości Wielkie Oczy w Km 0+000-Km 0+110 - 
60.000,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej obok cmentarza w Km 
0+000-Km 0+145 w miejscowości Wielkie Oczy - 
80.000,00 zł  

750   Administracja publiczna 360.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360.000,00 
   - zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu 

Gminy Wielkie Oczy - 360.000,00 zł  
Razem:  500.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E9351-C565-4996-B1BA-4B43E3F30301. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


